

Deleskærm IVS

Silkeborgvej 587
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Rune Elmstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deleskærm IVS
Silkeborgvej 587
8220 Brabrand

CVR-nr: 37566047

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er B2B salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2019 udgør 76.644 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har betalt sin gæld og ejer hævet egen kapitalen til 110.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		489.300	330.700
Eksterne omkostninger		-384.807	-260.190
Bruttoresultat		104.493	70.510
Personaleomkostninger		-5.019	-6.515
Resultat af ordinær primær drift		99.474	63.995
Andre finansielle indtægter		225	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.772	
Ordinært resultat før skat		74.927	63.995
Skat af årets resultat		-6.468	
Årets resultat		68.459	63.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		68.459	63.995
I alt		68.459	63.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		56.904	
Varebeholdninger i alt		56.904	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.125	
Andre tilgodehavender			111.475
Tilgodehavender i alt		7.125	111.475
Likvide beholdninger		140.241	31.136
Omsætningsaktiver i alt		204.270	142.611
Aktiver i alt		204.270	142.611

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		110.000	10.000
Andre reserver		-64.577	-128.572
Overført resultat		68.459	63.995
Egenkapital i alt		113.882	-54.577
Skyldig selskabsskat		6.468	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.468	
Skyldig selskabsskat			51.873
Skyldig moms og afgifter		83.920	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			145.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.920	197.188
Gældsforpligtelser i alt		90.388	197.188
Passiver i alt		204.270	142.611

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret